

Ole Klemmensen Holding ApS
Østerbyvej 32 E, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 65 81 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/5-2017



Ole Mathias Klemmensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Klemmensen Holding ApS Østerbyvej 32 E 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 35 65 81 22
	Stiftet: 5. februar 2014
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ole Mathias Klemmensen, Østerbyvej 32, E6731 Tjæreborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Urban Eco ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var produktionsudvikling og salg samt dermed beslægtet virksomhed, men som følge af overdragelse af aktiviteten pr. 31. juli 2015, er selskabets formål ændret til at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.101	145.464
Andre driftsomkostninger	0	-4.604
Driftsresultat	-11.101	140.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.194	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.729	-10.221
Resultat før skat	-64.024	130.639
2 Skat af årets resultat	0	-30.697
Årets resultat	-64.024	99.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.942
Disponeret fra overført resultat	-64.024	0
Disponeret i alt	-64.024	99.942

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.806	170.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.806	170.000
Anlægsaktiver i alt	118.806	170.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.035
Andre tilgodehavender	0	253
Tilgodehavender i alt	0	102.288
Likvide beholdninger	9.552	88.371
Omsætningsaktiver i alt	9.552	190.659
Aktiver i alt	128.358	360.659

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	34.344	98.368
	Egenkapital i alt	84.344	148.368
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6.300
	Selskabsskat	33.302	31.749
	Anden gæld	4.412	174.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.014	212.291
	Gældsforpligtelser i alt	44.014	212.291
	Passiver i alt	128.358	360.659

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.729	10.221
	1.729	10.221
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.749
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.052
	0	30.697
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	98.368	-1.574
Årets overførte overskud eller underskud	-64.024	99.942
	34.344	98.368
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.